



دنیای اردبیل

بلاگ - هنر - ادبیات - ورزش - سلامت - اقتصاد - آموزش - محیط زیست - گردشگری

سال پنجم شماره ۶۸

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸

۲۷ رمضان ۱۴۴۰ - ۱۹ ژوئن ۲۰۱۹

قیمت

NOL5-NO68-1June2019

روز قدس روز ظلم ستیزی و عدالت طلبی



لیگ دسته یک کشتی فرنگی:

خراسان جنوبی ۶ هیأت کشتی اردبیل ۴



ارتقای سطح فکری و فرهنگی مددجویان کمیته امداد اردبیل



میزبانی والیبال را سیاسی نکنیم



دیرستان دوره اول دخترانه (هفتم، هشتم و نهم)

سما

ثبت نام می نماید

- کتابخانه مجهز و کامل
- سالن حرفه ای آمفی تئاتر
- پهله گیری از دبیران مجرب و توانمند استان
- آزمایشگاه مجهز فیزیک، شیمی و زیست شناسی
- تدریس درس علوم بصورت تفکیکی ((فیزیک، شیمی، زیست و زمین شناسی))



دارای کادری مجرب و توانمند

آدرس وبسایت: www.samaard.ac.ir

آدرس: اردبیل - خیابان حافظ - مجتمع آموزشی سما شماره تماس: ۰۴۵-۳۳۷۱۰۶۹۰



مدرسه فوتبال باشگاه فرهنگی ورزشی

آرتاویل جوان اردبیل

@ArtavilJavanFC

ثبت نام می کند



امکانات ویژه:

- تمرین در چمن طبیعی
- انتخاب برای تیم ۱۳ سال باشگاه
- تخفیف ۵۰ درصدی برای بازیکنان منتخب
- امکانات تفریحی:
- ساک ورزشی، پیراهن، شورت، جوراب
- زمان ثبت نام: ۱ لغایت ۲۵ خرداد
- ترم تابستانی: اول تیرماه لغایت ۲۰ شهریور

شهریه ترم تابستانی: ۲۸۰ هزار تومان - سرویس ایاب و ذهاب: ۱۲۰ هزار تومان
 (واریز به شماره حساب جام ملت ۵۲۸۲۸۸۰۳/۷۵ بنام هادی صیغی) قابل واریز در کلیه شعب بانک ملت
 محل های ثبت نام: ۱- اردبیل - استادبوم تختی - برای ورزشکاران تخیلی
 ۲- خیابان پنهان اردبیلی - ۱۴ منبری رجب زاده - سلمان اداری اردغان
 مدارک ثبت نام: تکمیل فرم ثبت نام - کپی شناسنامه - کارت بیمه ورزشی معتبر - اصل فیش واریزی
 شماره های تماس ضروری: ۰۹۱۴۱۵۰۴۶۳۴ - ۰۹۱۴۲۹۰۶۲۸۴ - ۰۹۱۴۵۳۶۲۰۲۳

قتل میترا استاد و حاشیه ها

قتل میترا استاد توسط محمد علی نجفی شهردار سابق تهران و یکی از اصلاح طلبان شناسنامه دار از دو روز گذشته در صدر اخبار کشور قرار گرفته است.

اتفاقی که روی داد و یکی از سیاستمداران برجسته، همسر دوم خود را با شلیک ۵ گلوله به قتل رساند دردآور است و قابل بررسی. بهره برداری های حاشیه ای از اتفاقی که افتاده چندان مطلوب به نظر نمی رسد اما چگونگی برخورد با این مسئله نیز جای سؤال دارد.

عده ای در تلاش هستند که به نوعی این عمل و اقدام نجفی را به اصلاح طلبان ربط بدهند و آن را وسیله ای برای کوبیدن هرچه بیشتر آن جناح استفاده کنند. در مقابل اصلاح طلبان نیز بازی با کلمات را از اولین ساعات پخش خبر قتل آغاز کرده و موضعگیری آشکار در قبال حرکت زشت و اقدام ناپسند نداشته اند.

در فضای مجازی سینه چاکان اصلاحات و سربازان پیاده نظام این جناح مأموریت یافته اند که به نوعی کار نجفی را توجیه کنند و با متوسل شدن به برخی از روایات و نقل و قول ها و رفتارها نجفی را تبرئه کرده و همه کاسه کوزه ها را بر سر مقتول بشکنند.

نه آن اقدام و دامن زدن به بحث قتل و مرتبط کردن آن با اصلاح طلبان می تواند مقبول باشد و نه تلاش گسترده کسانی که در اندیشه تبرئه نجفی بوده و می خواهند با جار و جنجال و دنبال هم کردن قصه های تکراری، همسر نجفی را عامل تحریک قتل معرفی نمایند.

قتلی که افتاده واقعیتی است که کتمان آن امکان پذیر نیست. شجاع آن کسی است که توان و قدرت رویارویی با واقعیت را داشته باشد. واقعیت چیزی فراتر از ادعا و شعار و تملق است.

در سرپوش گذاشتن به واقعیت ها و وارونه جلوه دادن حقایق تلاش نکنیم و همه چیز را از زاویه انحصار طلبی و جناح بازی نگاه ننماییم. اگر لباس ما خاکی شود و اگر دود سیاه بر چهره ما بنشیند که نمی توانیم انکار کنیم. عملی که نجفی به آن دست زده است قابل توجیه نیست. سعی نکنیم واقعیت ها را فدای مناسبات

روز قدس، روز ظلم ستیزی و عدالت طلبی

مردم قهرمان ایران بار دیگر در یک مانور اعتقادی، سیاسی همبستگی خود را با ملت فلسطین به نمایش گذاشتند و قدرت واقعی ملت ایران را به جهانیان نشان دادند.

مردم دلاور ایران اسلامی با حضور یکپارچه در راهپیمایی روز قدس ظلم ستیزی و عدالت طلبی را فریاد زدند و میثاق معنوی شان را با ارمان های حضرت امام راحل استوار ساختند.

مردم ایران زمین پس از پیروزی انقلاب اسلامی مسئله آزادسازی فلسطین از چنگال غاصبان قدس را سرلوحه آرمان های خود قرار داده و همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان روز قدس را به روز فریاد کشیدن بر سر ستمکاران تاریخ تبدیل می کنند.

و امسال چه با شکوه بود حضور مردم ایران و چه پیام بزرگی داشت به دشمنان قسم خورده انقلاب. در روز قدس همه آمدند تا به جهانیان اعلام نمایند که ایران و ایرانی تحت هر شرایطی انقلاب و نظام را دوست دارد و دفاع از آن را وظیفه ای بزرگ تلقی می کند.

همه آمدند تا بار دیگر بساط توطئه دشمنان را به هم بزنند. با حضور گسترده معادلات کسانی که چشم خود را به چگونگی راهپیمایی روز قدس دوخته بودند به هم خورد. نمایش وصف ناپذیر و مشت های گره کرده مردم در راهپیمایی روز قدس ناامیدی و یأس را به اردوی دشمنان به ارمغان آورد.

آن هایی که منتظر بودند تا عدم استقبال مردم از راهپیمایی روز قدس را مشاهده بکنند تا با دمیدن بر بوق و کرنا خوشحالی بکنند امروز جز افسردگی، عصبانیت و ناراحتی برداشتی از توطیه ها و دسیسه های خود نخواهند داشت.

مردم سرافراز و همیشه در صحنه ایران اسلامی روز قدس را روز نمادین تحقق آرمان امت اسلامی در ارتباط با ملت فلسطین و رهایی این ملت می دانند.

روز قدس نقطه عطف و تجلی همبستگی مسلمانان جهان با مبارزه های حق طلبانه مردم مظلوم علیه اشغالگران صهیونیست است.

انبوه جمعیت حاضر در شهرها و بخش ها و روستاهای کشور وحدت، یکپارچگی مردم و عشق و دل بستگی آن ها به نظام و انقلاب را به نمایش گذاشت.

مردم قهرمان و ولایت مدار و روزه دار اردبیل نیز دیروز با شرکت در راهپیمایی روز قدس حماسه خلق کرده و بر پایبندی به نظام و انقلاب مهر تأیید زدند.

خیابان های اردبیل دیروز شاهد حضور همراه با عشق و دلداگی روزه داران قهرمان بود. مردم اردبیل بار دیگر بر اطاعت از فرامین مقام معظم رهبری و نجات فلسطین از چنگال دشمنان تأکید کردند.

آدرس نشریه الکترونیکی

دنیای اردبیل

http://donya_ardebil.ir

مشارکت ۴۰ هزار نفری در برنامه‌های ورزش همگانی



ترویج ورزش در جامعه از اهداف اداره کل ورزش و جوانان استان بوده و برگزاری مسابقات و همایش‌های مختلف در راستای دست‌یابی به این اهداف می‌باشد.

بهرم اقاخانی مدیر کل ورزش و جوانان استان با اعلام مطلب بالا افزود: در اردیبهشت ماه سال جاری یک هزار و ۵۰۶ برنامه ورزش همگانی و روستایی با حضور ۴۰ هزار و ۸۲۷ نفر برگزار شده که از این تعداد ۱۶ هزار و ۸۷۰ نفر خانم و ۲۳ هزار و ۹۵۷ نفر آقا بوده‌اند.

وی برگزاری همایش‌های پیاده روی در استان‌ها را از اهداف فدراسیون ورزش‌های همگانی ذکر کرد و گفت: در همین راستا تلاش می‌کنیم در مناسبت‌های مختلف همایش پیاده روی را برگزار کنیم و در طول اردیبهشت ماه سال جاری ۱۷ همایش پیاده روی بانوان و ۲۰ همایش پیاده روی آقایان در سطح استان اجرا شده است.

وی ادامه داد: برگزاری همایش‌های پیاده روی خانوادگی اثرگذاری چشم‌گیری در نهادینه کردن ورزش در بین اعضای خانواده‌ها دارد.

آقاخانی با تأکید بر ترویج ورزش همگانی در جامعه تصریح کرد: ترویج ورزش در جامعه و همگانی شدن آن می‌تواند در ارتقاء سلامت جامعه بسیار مؤثر باشد.

وی اضافه کرد: اجرای ورزش‌های صبح‌گاهی در

وی در ارتباط با علل کاهش میزان مشارکت علاقه‌مندان در برنامه‌های همگانی و روستایی در اردیبهشت ماه نسبت به فروردین ماه گفت: در فروردین ماه برگزاری مسابقات و همایش‌های ویژه نوروز در تمامی شهرستان‌ها با مشارکت میهمانان نوروزی همراه بوده است و از طرف دیگر با توجه به ماه مبارک رمضان اکثر پیاده روی‌ها و ورزش‌های صبح‌گاهی به صورت طبیعی متوقف شده‌اند.

ایستگاه‌ها و سالن‌ها، برگزاری کوه روی و کوه پیمایی، همایش دوچرخه سواری، جشنواره‌های ورزشی، اجرای مسابقات محلات، برگزاری برنامه‌های آموزشی، مسابقات کارکنان و مسابقات ورزشی مختلف از دیگر برنامه‌های ورزش همگانی و روستایی بوده است.

وی افزود: ترویج ورزش همگانی در میان خانواده‌ها می‌تواند در کاهش آسیب‌های اجتماعی مؤثر باشد و باید تلاش شود تا ورزش‌ها به جایگاه اصلی خود در بین تمام اقشار جامعه برسد.



ارتقاء سطح فکری و فرهنگی مددجویان کمیته امداد اردبیل



معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اردبیل گفت: راهبرد اساسی کمیته امداد استان ارتقای سطح فکری و فرهنگی مددجویان است.

حامد رضایی افزود: راهبرد اساسی کمیته امداد استان اردبیل ارتقای سطح فکری و فرهنگی مددجویان است.

وی با تأکید بر لزوم ایجاد نشاط روحی و روانی و تقویت باورهای دینی و اعتقادی مددجویان کمیته امداد اردبیل، افزود: اعزام مددجویان به اردوهای زیارتی، توجه به بنیان خانواده، غنی‌سازی اوقات فراغت و تقویت روحیه خودباوری و ... از جمله اهداف برگزاری برنامه‌های فرهنگی برای مددجویان است.

معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان توجه به ارائه آموزه‌های قرآنی و دینی در بین خانوار تحت حمایت را مورد تأکید قرار داد و گفت: کارگاه‌های آموزشی متعدد در زمینه‌های فرهنگی و اجتماعی در جهت رسیدن به این اهداف برگزار می‌شود.

وی به دستورالعمل جامع برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی اشاره کرد و گفت: کمیته امداد استان اردبیل با برگزاری دوره‌های آموزشی و اردوهای زیارتی درصدد است تا علاوه بر بُعد دینی و اعتقادی خانوار تحت

حمایت آنها را در دستیابی به خودکفایی حمایت کند. رضایی با اعلام اینکه سه هزار نفر از مددجویان تحت حمایت در سال گذشته از برنامه‌های کانون‌های فرهنگی، آموزشی و تربیتی بهره‌مند شده‌اند، تصریح کرد: خانواده محور اصلی در بخش برنامه و کارگاه‌های فرهنگی و آموزشی کمیته امداد استان اردبیل است.

وی ضمن قدردانی از خیران و نیکوکاران که با کمک‌های خود زمینه اعزام بیش از دو هزار نفر از مددجویان را به مشهد مقدس و عتبات عالیات فراهم کردند اظهار داشت: از خیرین خواستاریم تا همچون سنوات گذشته یاریگر این نهاد در اعزام مددجویان به اردوهای زیارتی باشند.

رضایی گفت: در سال جاری تلاش داریم تا با کمک خیران، دو هزار نفر از مددجویانی را که تاکنون توفیق زیارت بارگاه ملکوتی امام رضا(ع) را نداشته‌اند به مشهد مقدس اعزام کنیم.

حمایت آنها را در دستیابی به خودکفایی حمایت کند. رضایی با اعلام اینکه سه هزار نفر از مددجویان تحت حمایت در سال گذشته از برنامه‌های کانون‌های فرهنگی، آموزشی و تربیتی بهره‌مند شده‌اند، تصریح کرد: خانواده محور اصلی در بخش برنامه و کارگاه‌های فرهنگی و آموزشی کمیته امداد استان اردبیل است.

وی ضمن قدردانی از خیران و نیکوکاران که با کمک‌های خود زمینه اعزام بیش از دو هزار

کشف کاغذهای احتکار شده در اردبیل

بیش از ۸۲۰ تن کاغذ احتکار شده در اردبیل کشف و ضبط گردید. به گزارش فارس رامین صادقی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفته است در پی گزارش اعلامی و پس از بازرسی‌های انجام یافته توسط بازرسان سازمان صمت ۸۲۰ کارتن کاغذ در یکی از انبارهای شهر اردبیل کشف و ضبط شد. وی افزود: ارزش ریالی این مقدار از کاغذهای A3 و A4 احتکار شده یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال می‌باشد.

توسعه سطح زیر کشت کلزا در بیله سوار

فرماندار بیله سوار برداشت بیش از ۶۰۰۰ تن محصول کلزا در این شهرستان را پیش بینی کرد. حسن قبادی با اعلام مطلب بالا افزود: در اراضی آبی و دیم شهرستان بیله سوار در حدود ۲ هزار هکتار از اراضی منطقه زیر کشت کلزا قرار دارند. وی گفت: دو مرکز خرید در روستای «روح‌کندی» و «بیله سوار» برای خرید بر اساس نرخ مصوب و خرید تضمینی در نظر گرفته شده است. وی افزود: محصول کلزا در دو سال اخیر در شهرستان بیله سوار توسعه پیدا کرده و این محصول بهترین انتخاب برای تولید و پایداری و حاصل خیز شدن زمین است.

جوانگرایی آری یا نه



نهایت شکست و کسب نتایج نامطلوب چیزی به دنبال نخواهد داشت.

در کنار ضرورت استفاده از جوانان در ترکیب تیم های رشته های مختلف ورزشی روی آوردن به محقق کردن این ضرورت نیز می تواند یک ریسک محسوب شود. معمولا مربیانی که به کار خود اطمینان داشته باشند و از علم و دانش کافی برای پرورش استعدادها برخوردار باشند این ریسک را با تمام وجود می پذیرند و اما مربیانی که خروجی کلاس های آموزشی آن ها تأسف بار باشد به طرق مختلف در مقابل جوانگرایی جبهه گیری می کنند و با استفاده از روش های مختلف برای خاموش کردن صدای طرفداران جوانگرایی اقدام می کنند.

کادر فنی تیم کشتی فرنگی هیأت استان مدعی شده است که امسال در لیگ یک به دنبال جوانگرایی بوده و می خواهند این رقابت ها را به عرصه ای برای محک خوردن جدی جوانان جویای نام تبدیل بکنند.

جوانگرایی در ترکیب تیم اردبیل می تواند روحی تازه در کالبد کشتی فرنگی استان بدمد . بهره گیری از پتانسیل موجود در بین جوانان امکانی است که کمترین دستاورد آن می تواند رشد کشتی در سطح استان را رقم بزند.

کشتی ورزش اول استان است. مسلما کسانی که دل در گرو این رشته داشته و سربلندی آن را آرزو می نمایند از هر حرکتی که می تواند در احیای آن مؤثر باشد حمایت می کنند. استفاده و بهره بردن از جوانان در کنار با تجربه ها نعمت بزرگی برای این رشته ورزشی بوده و امید می رود تا پایان رقابت ها کادر فنی بر آنچه گفته و اعتقاد دارند پایبند باشند.

در کنار همه اقداماتی که می تواند برای

حضور تیم کشتی فرنگی هیأت کشتی استان در رقابت های لیگ دسته یک باشگاه های کشور زمینه پرداختن به جوانگرایی در ورزش و اهمیت آن را مورد توجه قرار داده است.

کادر فنی تیم ادعا کرده است که در فصل جاری استفاده از نیروهای جوان و بومی استان در ترکیب تیم را در دستور کار قرار داده اند و بدون توجه به نتایجی که رقم می خورد کسب تجربه و رقابت سالم را به عنوان یکی از اهداف حضور در این مسابقات اعلام نموده اند.

جوانگرایی و توجه به جوان هایی که می توانند آینده کشتی استان را ترسیم نمایند یک ضرورت است. کارشناسان منصف همواره استفاده از جوانان و بها دادن به آن ها را تضمینی برای موفقیت در آینده می پندارند. جوانگرایی در ورزش می تواند انرژی و پویایی قابل توجهی را ایجاد بکند و با دوراندیشی و ارائه راهکار مناسب برای استفاده از آن ها روزهای خوبی را برای ورزش تدارک ببیند.

جوانگرایی آینده نگری است و این قانون نانوشته ای است که همه آن را پذیرفته اند. تحقق این اصل مهم در رشته های مختلف ورزشی همواره مورد تأکید دوستداران واقعی و علاقه مندان صادق ورزش بوده است.

تزیق نیروی جوانی بر هر تیم ورزشی می تواند مشکلات را به حداقل برساند و ورزش را از یک پشتوانه مطمئن و قابل اعتماد برخوردار نماید.

در ورزش اگر به تک مهره ها دل خوش شود و عزمی برای پرورش استعدادها و میدان دادن به جوانان حاکم نباشد ، اگر پشتوانه سازی برای تیم ها و رشته های مختلف در سایه ورزشکاران اسمی به فراموشی سپرده شود نتیجه ای جز ضعف و خالی شدن سبد رشته ورزشی از نیروهای آینده ساز و در

کشتی استان نتایج مثبت به همراه داشته باشد تدوین برنامه بلند مدت یکی از اساسی ترین نیازها می تواند به حساب آید.

اگر هیأت کشتی استان برنامه محور نباشد و روزمرگی و باری به هر جهت بودن را بر مطالعه، پژوهش و تدوین برنامه بلند مدت ترجیح بدهد سخن از جوانگرایی و آینده روشن جز آب در هاون کوبیدن نتیجه دیگری در بر نخواهد داشت.

برنامه محور بودن باید در عمل به اثبات برسد چرا که می توان سخنان زیبا و پرمحتوی را بر زبان جاری ساخت ولی در حال حاضر برنامه ریزی و عمل به آنچه مورد تصویب قرار می گیرد نیاز کشتی استان می باشد.

میزبانی والیبالی را سیاسی نکنیم



برای میزبانی موفق مسابقات والیبالی لیگ ملت ها وحدت و همکاری همه کسانی که می توانند گوشه ای از کار را بر عهده بگیرند لازم و ضروری است.

مردم اردبیل در برابر آزمایش بزرگ دیگری در میزبانی از رقابت های ورزشی قرار دارند. هر حرکت و رفتار و سخنی که خللی در یک دلی اهالی ورزش ایجاد نماید و در روند مطلوب کارها موانعی ایجاد نماید ظلم بزرگی برای ورزش و تلاشگران این عرصه به حساب می آید.

اعضای ستاد برگزاری و بخصوص داوطلبان مردمی که برای کمک به دست اندرکاران اعلام آمادگی می کنند جز سرفرازی نظام و سربلندی اردبیل در بحث میزبانی به چیز دیگری فکر نمی کنند. ورزش عرصه ای است که ویژگی های خاص خود را دارد. کسانی

فعالان عرصه ورزش در مکتب پهلوانی و جوانمردی نفس کشیده و بزرگ شده اند، در آماده کردن اردبیل برای مسابقات از نامردی و از پشت خنجر زدن و حرکت های مزورانه و رفتارهای دوگانه خبری نیست. وقتی آبروی نظام و شهر و منطقه به میان آید مرز بندی های سیاسی رنگ می بازند و همه یک دل و متحد می شوند تا به هدف برسند.

اردبیل را ترک نکنند. اینجا نه حرف از اصلاح طلب است و نه سخن از اصولگرا، عاشقان ورزش در کارها و مسئولیت هایی که بر عهده دارند به جز سربلندی ورزش و انجام بهینه امور به چیز دیگری فکر نمی کنند. در ورزش از رفتارهای جناحی و انحصار طلبی های مرسوم در عرصه سیاست خبری نیست.

میزبانی اردبیل برای رقابت های والیبالی لیگ ملت ها را سیاسی نکنیم و همکاری و اعلام آمادگی ها و تلاش ها را با ترازوی مناسبات سیاسی وزن ننمائیم. ورزش حال و هوای منحصر به فردی دارد. در مسابقاتی چون لیگ ملت ها همه در کنار هم و فقط به میزبانی موفق و انجام بهینه مسئولیت ها فکر خواهند کرد.

ساسیون باید اجازه بدهند تا ورزشی ها در کنار هم برای سربلندی ایران و اردبیل برنامه ریزی نمایند تا در پایان کارنامه موفق دیگری بر افتخارات ورزش استان بیفزایند. انشالله.



ریسک باغداری در خلخال به ۱۰۰ درصد رسید

مهمی در هدایت و راهنمایی بهره برداران بخش کشاورزی و راه اندازی گلخانه های تولید محصولات و همچنین فعالیت تعاونی های کشاورزی ایفا کند. او با قدردانی از عملکرد سازمان نظام مهندسی کشاورزی خلخال گفت: با تغییر مدیریت در این نهاد و تشکیلات غیردولتی شاهد تحولات چشمگیر اخیر در بحث افزایش سطح رضایت مندی بهره برداران بخش کشاورزی و همچنین ارائه خدمات بهتر و بیشتر به کشاورزان و باغداران منطقه از سوی این سازمان هستیم. بابایی همچنین با اشاره به ظرفیت بالای خلخال در اشتغال زایی در ۲ بخش کشاورزی و باغی افزود: انتظار از سازمان نظام مهندسی کشاورزی راه اندازی مرکز خدمات کشاورزی غیردولتی و زمینه سازی برای افزایش و بهره وری تولیدات کشاورزی در این شهرستان می باشد.

برده و هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال به باغداران منطقه خسارت وارد کرده است. او همچنین اظهار داشت: با توجه به تغییرات آب و هوایی و اقلیم در طول سال های اخیر بنظر می رسد که استفاده از روش های جایگزین باغداری و کشاورزی قبلی از جمله توسعه کشت گلخانه ای محصولات کشاورزی در کنار حذف ریسک پذیری باغداری، می تواند موجب کاهش هزینه ها، افزایش سطح تولید و بهره وری بیشتر برای بهره برداران بخش کشاورزی باشد. فرماندار خلخال افزود: علاوه بر حمایت از مجریان و متقاضیان راه اندازی و ایجاد گلخانه های تولید محصولات کشاورزی، برای خروج از تک محصولی و راه اندازی شهرک گلخانه ای و افزایش سطح تولیدات گلخانه ای در این شهرستان نیز تلاش می شود. او بیان کرد: سازمان نظام مهندسی کشاورزی به عنوان یک نهاد غیردولتی می تواند نقش

فرماندار خلخال گفت: با توجه به تغییرات آب و هوایی در سال های اخیر و وارد شدن خسارات سنگین به بخش کشاورزی، ریسک باغداری در این منطقه به ۱۰۰ درصد رسیده است. به گزارش ایرنا، فریدون بابایی در نشست با اعضای نظام مهندسی کشاورزی خلخال افزود: در سال های اخیر خسارات سنگینی از جانب سرما زدگی محصولات باغی و همچنین خشکسالی به باغداران این شهرستان وارد شده و این امر لزوم جایگزینی و استفاده روش های جدید در تولید محصولات کشاورزی و باغی را در این منطقه ضروری کرده است. وی گفت: در حالی که سرمازدگی سردرختی باغ های میوه شهرستان بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال خسارت به بخش زراعت و باغداری منطقه وارد کرده، خسارات ناشی از سرمازدگی سرمای دیر رس بهار امسال نیز بیش از ۷۰ درصد محصول گردو را از بین

بزرگترین کلینیک تخصصی و فوق تخصصی اردبیل بهره برداری شد

وی با اشاره به ارائه خدمات درمانی در این مرکز با تعرفه دولتی بیان کرد: خدمات تخصصی در این مرکز با ۴۸ هزار ریال و خدمات فوق تخصصی نیز به نرخ ۵۸ هزار ریال در ۱۱ رشته دایر شده ارائه می شود. رضایی از دایر شدن رشته تخصصی زنان و نیز تجهیز این مرکز درمانی به آزمایشگاه و بخش رادیولوژی در آینده نزدیک خبر داد. وی اظهار کرد: هم اکنون خدمات در این مرکز بر اساس نوبت دهی اینترنتی، تلفنی و مراجعه حضوری در نوبت بعد از ظهر و توسط پزشکان متخصص و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل ارائه می شود ولی در آینده خدمات آن از طریق نظام ارجاع ارائه خواهد شد.

وی در پایان گفت: با بهره برداری از طرح های در دست اقدام نیاز استان به مراکز درمانی متناسب با استانداردهای کشوری تامین می شود.

کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) به منظور ارائه خدمات در ۱۱ رشته تخصصی پزشکی در شهرک کارشناسان اردبیل به بهره برداری رسید.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل گفت: در این مرکز درمانی که بزرگترین کلینیک تخصصی استان به شمار می رود، خدمات تخصصی و فوق تخصصی در رشته های مغز و اعصاب، قلب و عروق، گوارش بزرگسالان، گوارش کودکان، جراحی عمومی، بیماری های کلیوی، خون، چشم، روماتولوژی، ارتوپدی، نفرولوژی و جراحی توراکیس خدمات درمانی به مراجعان ارائه می شود.

محمدرضا رضایی این مرکز را چهارمین کلینیک تخصصی راه اندازی شده در شهر اردبیل عنوان کرد و افزود: این مرکز درمانی در سه هزار و ۱۰۰ متر مربع و با صرف ۷۰ میلیارد ریال اعتبار احداث شده است.



خراسان جنوبی ۶ هیأت کشتی اردبیل ۴



تیم کشتی فرنگی هیأت اردبیل در دومین هفته از رقابت های لیگ دسته یک در خانه ۶ بر ۴ مغلوب نماینده خراسان جنوبی شد.

تماشاگران اندک حاضر در ورزشگاه حسین رضازاده انتظار باخت در خانه را نداشتند ولی برخی از جوانان تیم در این دیدار فعل خواستن را به خوبی صرف نکردند و باخت ۶ بر ۴ را برای تیم اردبیل به ارمغان آوردند.

جوانگرایی، اتکا به نیروهای بومی، کنترل هزینه ها و نبود بهره برداری های حاشیه ای از ویژگی های تیم اردبیل محسوب می شود.

میدان دادن به جوانان و محک خوردن آن ها در رقابت های مهمی چون لیگ باشگاه ها تضمین کننده آینده کشتی اردبیل است. این امری مسلم و مورد قبول همه آگاهان می باشد. جوان در کشتی ساخته و پرداخته نمی شود مگر این که در روی تشک تنش به تن رقبا به خورد و آبدیده بشود.

یکی از مهم ترین مواردی که کشتی اردبیل را با مشکل مواجه کرده است به ندادن به جوانان و عدم برنامه ریزی صحیح و اصولی برای بهره گرفتن از توانایی های آن هاست. کشتی موقعی می تواند در مسیر پیشرفت و تعالی قرار بگیرد که در آن آینده سازان این رشته زیر نظر مربیان کارآموده و امتحان داده آموزش ببینند و به سلاح تکنیک و روحیه جنگندگی مسلح گردند.

حفظ استخوان بندی تیم و انجام تمرینات منظم و کسب آمادگی مطلوب می تواند در آینده کشتی فرنگی اردبیل تأثیرگذار باشد.

در تیمی که پنجشنبه شب در ورزشگاه رضازاده به روی تشک رفت از ۱۰ کشتی گیر، ۷ کشتی گیر بومی و ۳ کشتی گیر غیر بومی بودند. کشتی گیران اوزان ۵۵ و ۸۷ از قم و کشتی گیر وزن ۶۷ از قزوین در ترکیب تیم بودند. کشتی گیران غیر بومی، کشتی گیرانی هستند که با اندک هزینه پیراهن تیم اردبیل را برتن کرده اند. از طرف دیگر غیبت کشتی گیرانی چون رضا علی پور، سالار مشروطی، بهرام معروف خانی، امید اولیایی، حسن پیررسول زاده و... موجب گردید که کادر فنی به استفاده از جوانان روی آورند قرار گرفتن آریا نامجو کشتی گیر نوجوان اردبیلی در ترکیب تیم را می توان ذکر کرد.

استفاده از کشتی گیران بومی بیان کننده واقعیتی مبنی بر خالی بودن دست های کشتی فرنگی از سرمایه قابل اعتماد می باشد. در کنار همه علل افت کشتی فرنگی اردبیل بررسی کارنامه مربیان نیز می تواند در بهبود بخشیدن به وضع موجود مؤثر باشد.

اگر هیأت کشتی استان و شهرستان، میزان تأثیرگذاری مربیان در تربیت جوانان افتخارآفرین را بررسی بکنند با بها دادن به مربیان سازنده و به

کارگیری آن ها و اختصاص دادن امکانات مناسب برای فعالیت هرچه بیشتر، مدعیان "من آنم که رستم بود پهلوان را" با واقعیت های موجود مواجه نمایند.

امیدواریم کشتی گیران تیم هیأت کشتی در ادامه لیگ دسته یک بتوانند نتیجه مطلوب را کسب و تماشاگران و علاقه مندان به کشتی را خوشحال نماید.

نتایج اوزان مختلف:

۵۵ کیلوگرم: مهدی قربانی از اردبیل ۲ جواد فرزاد خاروچی خانی از خراسان جنوبی ۱۰

۶۰ کیلوگرم: محمد بارامی از اردبیل صفر محمد حسینوند از خراسان جنوبی ۸

۶۳ کیلوگرم: میلاد قاسمی از اردبیل ۱ محمود سلیمی راد از خراسان جنوبی ۵

۶۷ کیلوگرم: امیر حسین عرب از اردبیل ۸ مصطفی کاید از خراسان جنوبی صفر

۷۳ کیلوگرم: سیاوش منصور از اردبیل ۸ سجاد ایمان طلب از خراسان جنوبی صفر

۷۷ کیلوگرم: آریا چوپچیان از اردبیل ۸ علیرضا افتخاری از خراسان جنوبی صفر

۸۲ کیلوگرم: آریا نامجو از اردبیل صفر مهدی محمدزاده از خراسان جنوبی ۸

۸۷ کیلوگرم: علی زینتی رفاه از اردبیل ۴ علی خلیل زاده از خراسان جنوبی ۱

۹۷ کیلوگرم: غلام بلالی از اردبیل ۸ امیر حسین کریمی از خراسان جنوبی صفر

۱۳۰ کیلوگرم: محسن فتاحی از اردبیل ۱ محمد سروش رنجبر از خراسان جنوبی صفر